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Månadsbrev 8 2024-2025 

 

Inbjudan till månadsmöte/valmöte 

 

Plats: Två Skator 

Tid: Tisdagen den 11/2 2025 kl 17.00 

 

Anmälan: senast söndag den 9/1 kl 18.00 till klubbvärdinnorna via sms, mail eller 

telefonsamtal till Eva Ansanius mobil 070-749 40 34, etansanius@hotmail.com  eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande. Priset är ca 130  

kr och då ingår pannbiff med lök, bordsvatten, kaffe och kaka. Obs, övrig dryck ingår inte i 

priset. 

 

Hör av dig till någon i styrelsen om du vill ha skjuts.  

Programmet för kvällen är valmöte. Jag bifogar i en separat fil valberedningens förslag till 

styrelse för 2025-2026. 

Om du har förhinder att närvara vore det tacksamt om du kan sätta in en slant på vårt konto 

via swish eller på BG 882-2132 till våra välgörenhetsprojekt. Insamlingen under februari går 

till Majblomman, swishnummer123 310 15 81. 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! 

 

 

Referat från månadsmötet i januari: 

 

Firande av Inner Wheel day (egentligen den 10/1) 

Plats: Bibliotekets hörsal 

President Rigmor Jersby hälsade alla välkomna till kvällens möte och tände ljus för vänskap, 

hjälpsamhet samt internationell förståelse. Vi var 20 medlemmar. 

Ett extra varmt mottagande fick vår nya medlem Barbro Holst som fick en Inner Wheel-ros 
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och ett medlemsbevis. 

 

Rigmor tände ett ljus för nyligen bortgångne Ing-Britt Riis Björnstad och läste en fin dikt om 

livet avBarbro Lindgren. 

 

Ann-Kristin visade IW:s hemsida, hur man loggar in, hur man hittar olika flikar samt hittar 

information om vår klubb. 

 

Rigmor visade bildspelet som finns på hemsidan om Inner Wheel. Inner Wheel började som 

inrehjulet till Rotary. 

1949 bildades den första svenska klubben i Filipstad. 

1970 bildades Arbogaklubben. 

1967 bildades International Inner Wheel. Vi har en vänklubb i England. 

2012 blev IW oavhängigt Rotary. 

120 000 medlemmar i 104 länder 

IW Sverige har 2900 medlemmar, 9 distrikt och 81 klubbar. 

IW har en konsultativ status i FN. 

2027 går nästa Convention av stapeln i Manilla. 

 

Sedan sjöng vi om Inner Wheel – rosen. 

Vi beslutade att fortsätta att förlägga våra månadsmöten till Två Skator. 

 

Ulla har en skylt som vi ber om att få skruva upp där. 

Karin informerade om Swishnummer för olika hjälpprojekt, det är väldigt mycket enklare för 

kassören med Swish. Qr-koder finns på hemsidan, även de olika Swishnumren för de olika 

hjälpprojekten. Om mannen betalar in måste han skriva för vem han betalar. 

Vi fick diplom för alla inbetalningar till Garissa. 

Januaris insamling gick till Garissa. 

Banken tar 1,50 kr för varje Swish, lägg gärna till det när du Swishar. 

 

Rigmor visar ett tackkort från Cancerfonden med anledning av bidraget för Ing-Britt R-B. 

Rigmor avslutade mötet och blåste ut ljuset. 

Vi gick till Athena och avslutade med en mycket god måltid och trevliga samtal. 

 

Ylva de Verdier, vice klubbsekreterare 

 

 

 

                     
                    Vår nya medlem Barbro Holst med president Rigmor Jersby. 



 

 


